
XIII. DAČICKÁ MUZEJNÍ NOC 

16. června 2018 od 18 do 21 hodin 

Třináctá Dačická muzejní noc se ponese v duchu oslav 125. výročí založení dačického muzea. 

V 18 hodin bude slavnostně zahájena velká letní výstava. 

Již potřetí se bude věnovat sběratelství. Tentokráte s názvem Ten sbírá to a muzeum zas tohle. O 

muzeu i v muzeu hravě a zábavně. 

Chceme návštěvníkům přiblížit část zajímavých sbírek muzea a tím také upozornit na to, že muzeum 

vyvíjí tuto „sběratelskou“ aktivitu již 125 let. 

Vernisáž výstavy doprovodí hudebním vystoupením Jazz band ZUŠ Jihlava. 

Při návštěvě muzea v rámci muzejní noci můžete získat otisk speciálního výročního razítka muzea, 

vyzkoušet si kvíz k hlavní výstavě i k výstavě na chodbě muzea, kde připravil své fotohádanky opět Jiří 

Novák. Výstava jeho fotografií s názvem Neobyčejné pohledy na obyčejné věci II bude také poprvé ke 

zhlédnutí. 

Muzeum vám připraví i speciální nabídku volných tiskovin a publikací staršího druhu, které mohou 

obohatit vaši knihovnu. 

Pro sběratele nebude chybět koutek s volnými sběratelskými kousky, jako jsou hygienicky balené 

cukříky všech typů, pivní tácky, obaly od žvýkaček, zápalky, kapesní kalendáříky. 

K dispozici bude i malé občerstvení. 

Muzejní noc (večer) skončí ve 21 hodin 

Vstup zdarma 



 


